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Pressmeddelande 
 
                                                                                                             Onsdagen den 4 juni 2008 
 
Grönkullaskolan och Hjortsbergaskolan i Alvesta kommun vann 
tävling om bioenergi 
 
Filmen ”Tänd en gren” av Rebecca Miksic, Frida Sandahl, Mikaela Carlberg och Julia Carlberg 
i klass 9 på Grönkullaskolan i Alvesta vann förstapris i Energikontor Sydosts tävling om 
bioenergi i åk 7-9. I kategorin F-6 vann boken ”Kretslopp, Koldioxid, Miljö” av åk 3-4 på 
Hjortsbergaskolan i Hjortsberga.   
 
– Vi har fått in 17 fina och kreativa bidrag om bioenergi som är mycket inspirerande. Det var 
svårt att välja en vinnare men till sist blev det filmen ”Tänd en gren” och boken ”Kretslopp, 
Koldioxid, Miljö” som övertygade juryn med sitt budskap om förnyelsebara energikällor och 
klimat, säger projektledare Anna Sager. 
 
Elevernas uppgift var att uppmärksamma förnyelsebar energi och klimathotet med kreativa bidrag. Allt 
var tillåtet: exempelvis filmer, broschyrer och teaterpjäser. Eleverna har lärt sig mycket av att vara med 
i tävlingen.  
– Vi har gjort två studiebesök och de har arbetat mycket med materialet vi fick. En hel del ord var för 
svåra för dem men då fick vi även in ordkunskap i det här projektet. Studiebesöken hade vi inte heller 
gjort om vi inte varit med i tävlingen och därmed har vi fått ut mycket av att deltaga, säger Carina 
Falck, lärare för klass 6A Korpadalsskolan. 
Tävlingen är en del av Energikontor Sydost Intelligent Energy projekt Regbie+. Inom projektet kommer 
det att ordnas ytterligare en tävling under hösten 2008/våren 2009. 
 
Förstapris är i båda kategorierna är 3 000, tvåan får 2 000 och trean 1000 kronor. Andra och tredjepris 
går till: 
 
Årskurs 7-9 
2. Film: ”Tellus nurses - bioenergi” av Betty Andersson och Nikita Ledström i 9 på Grönkullaskolan i 
Alvesta 
3. Bok ”Bioenergi – Ett bättre miljöval” av Cathrine Lymalm, Hanna Ovesson och Ellinor Munther i 
klass 9 på Grönkullaskolan i Alvesta 
 
Årskurs F-6 
2. Film ”Debattprogram om bioenergi” av 6 A på Korpadalsskolan i Asarum  
Motivering: I ett debattprogram med filmade inslag från intervjuer och studiebesök visar eleverna att 
de har lärt sig mycket om bioenergi och hur det kan hjälpa till att mildra klimatproblemen. 
3. Modell av klassrum av Matilda, Hanna, Ida och Jenny i klass 5-6 på Hjortsbergaskolan i Hjortsberga 
 
Se alla vinnare och motiveringar på vår hemsida. 
 
För mer information kontakta 
Anna Sager 0470-72 47 73, 070-620 83 08 
 

http://www.energikontorsydost.se/uppdrag/fornyelsebarenergi/regbie/skoltavling.php

